INDICAÇÃO Nº 510/2017
Solicita a realização de reforma e pintura na Escola Profº Tibério Justo da Silva, Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de reforma e pintura na Escola Profº Tibério Justo da Silva, Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois a referida escola necessita de melhorias, motivo pelo qual este Vereador é constantemente procurado para interceder junto ao Poder Executivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2017.

RAFAEL tanzi de araújo
(rafa Tanzi)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2017 - 15:42:45 02434/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário